Comune di ROMENO

Provincia di

Pop. cens. 2021

Sez. elettorali n.

Consiglieri da eleggere

Territorio

Sistema elettorale

Elezioni amministrative svoltesi il

Data delle precedenti elezioni amministrative

Elettori iscritti

Votanti

Schede valide

Schede non valide

Trento
1397

1

15

COMUNITA DELLA VAL DI NON

Maggioritario

04 maggio 2025

20 e 21 sette

Maschi
Femmine
Totale

Maschi
Femmine
Totale

%

Totale
%

Bianche
Nulle
Totale
%

mbre 2020

Ultimo aggiornamento:04/06/2025

697
695
1392

509
482
991
71,19

978
98,69

13
1,31

N. lista N. Descrizione del contrassegno di lista
candidati
2 14 TRIFOGLIO
Eletto sindaco: FATTOR LUCA

Candidato sindaco

FATTOR LUCA

Voti di lista e al candidato
sindaco
%

570 58,28

Seqgi



N. progr.

O 00 N O Oorn B W N

—_ A A A o
g B~ W N -~ O

N. lista

2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1

BOTT
HUELLER

GABARDI
PELLEGRINI
DALPIAZ
GABARDI
PELLEGRINI
ROSATI
ZUCAL

CS GRAIFF
CALLIARI
PIZZOLLI

TELL
ZUCAL

Cognome e nome

MARISA
CRISTINA

BRUNO
MASSIMILIANO
ALDO
MARCO
SABRINA
DANIELE
VITTORIO
STEFANO
DIEGO
MARIA
MICHELE
PAOLA

Carica ricoperta

VICESINDACA
ASSESSORA
ASSESSORE
ASSESSORE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERA

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERA

)
C
P
|
>
m
@)
o
<
4
(9)]
C
o




