Comune di		ROMENO			
Provincia di Pop. cens. 2021 Sez. elettorali n. Consiglieri da elegger Territorio Sistema elettorale Elezioni amministrativ Data delle precedenti		Trento 1397 1 15 COMUNITÀ DELLA VAL DI NON Maggioritario 04 maggio 2025 20 e 21 settembre 2020		Ultimo aggiornament	o:04/06/2025
Elettori iscritti	Maschi Femmii Totale			697 695 1392	
Votanti	Maschi Femmii Totale %			509 482 991 71,19	
Schede valide	Totale %			978 98,69	
Schede non valide	Bianch Nulle Totale %	e		7 6 13 1,31	
N. lista N. candidati	Descrizione del contrassegno di lista	a Candidato sindaco	Voti di li	sta e al candidato sindaco %	Seggi
1 15	COMUNITÁ E FUTURO	GRAIFF STEFANO	408	41,72	4
2 14	TRIFOGLIO	FATTOR LUCA	570	58,28	9

Eletto sindaco: FATTOR LUCA

N. progr.	N. lista		Cognome e nome	Carica ricoperta	
1	2	FATTOR	LUCA	SINDACO	
2	2	BOTT	MARISA	VICESINDACA	
3	2	HUELLER	CRISTINA	ASSESSORA	
4	2	GABARDI	BRUNO	ASSESSORE	
5	2	PELLEGRINI	MASSIMILIANO	ASSESSORE	
6	2	DALPIAZ	ALDO	ASSESSORE CONSIGLIERE	
7	2	GABARDI	MARCO	CONSIGLIERE	
8	2	PELLEGRINI	SABRINA	CONSIGLIERA	
9	2	ROSATI	DANIELE	CONSIGNERE	
10	2	ZUCAL	VITTORIO	CONSIGLIERE	
11	1	CS GRAIFF	STEFANO	CONSIGLIERE	
12	1	CALLIARI	DIEGO	CONSIGNIERE	
13	1	PIZZOLLI	MARIA	CONSIGLIERA	
14	1	TELL	MICHELE	CONSIGLIERE	
15	1	ZUCAL	PAOLA	CONSIGLIERA	